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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RADION

MBIEMER DHROMI

ATESI ELMAS

AMESI HANKO

DATELINDJE 10.04.1976
VENDLINDJE HORMOVE , TEPELENE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

ngc_j;on \A/{A’sz’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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I MARRUE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT'

Uné, ife nénshkruari /a RADION DHROMI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

RADION DHROMI
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Q@/O Lon A/wom(“

o

(emér, mbiemér, nénshkrim)

T :



lll, TE DHENA MBI GUENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT '~

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té€ formés sé& preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

Joni dénuar

hol

‘r

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

@]

[ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

__pérfundimtar/Dénimi__

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ |

o [ +]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Orga_ll_'i"proceduggf.i_f‘; :

Qyteti, Shtetl

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa orqanet ligjizbatuese, pér kryerjen e

hjé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

| Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neése po, specifikoni t& dhé

JO X

mé7>shtme:
Ootpn .

-

\

A/// o)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURIS

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqga njé shtet i huaj?
{(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ x]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe | Arsyejadébimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
 Shtetikukeni | | débimit nga shteti - : ;
jetuar a0 o thual

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] oo [ v ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyeja |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
ShletikUkGRl 0 0 0 . e
_ jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

RADION DHROMI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t¢ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

i b
{

} (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkiség

Emér: Radion

Atésia: Elmas

Mbiemér: Dhromi
Datélindja: 10 Pril] 1976

Vendlindja: Hormove > Tepelene

Kandidat pér deputet né zgjedhjet ne zonen zgjedhore nr, 1 Tirane, t¢ dt. 25.04.2021 Zonén
zgjedhore Qarku Tirane / BashkiaTirane.

Arsimi: I larte

Eksperienca ng puné: 13 vjet menaxher shitje , 9 vjet punonjes sherbimi

Kualifikimi: Master

Aktivitete shogérore dhe politike;
Rl Lo b b R

Shénim:
*  Arsimi, eksperienca ng puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen nga mé i
vonshmi né mé & hershmin; -
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr., 01, dat&23.12.2020

_ Modei—07



CURRICULUM VITAE

TE DHENAT PERSONALE |

Emri
Adresa

Nr. Celularit
E-mail

Vendi dhe data ¢ lindjes

EKSPERIENCAT E PUNES |

* Periudha (nga — deri)
» Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

» Periudha (nga — deri)

* Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

» Detyrat

* Periudha (nga - deri)
* Emri dhe adresa e punes
*» Pozicioni i Punes

* Detyrat

* Periudha (nga — deri)
* Emri dhe adresa e punes
» Pozicioni i Punes

* Detyrat

RADION DHROMI
Rruga Ali Demi , Tirane

068 90 06 755
radiondhromi@yahoo.com

Tepelene 10. 04. 1976

Shkurt 2019 e ne vazhdim
Universiteti Bujqesor i Tiranes
Specialist Finance

Qershor 2020 e ne vazhdim (me kohe te pjesshme)

Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere, menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes, ndjekja e
Debitoreve.

Tetor 2019 - Dhjetor 2019

Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere, menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes, ndjekja e
Debitoreve.

Prill 2014 - Shkurt 2019

Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere, menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes, ndjekja e
Debitoreve.

Page 1-CV
Radion Dhromi



* Periudha (nga — deri)
* Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

* Detyrat

* Periudha (nga - deri)

» Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes
* Detyrat

* Periudha (nga - deri)
» Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

* Detyrat

Periudha (nga - deri)
» Emri dhe adresa e punes
* Lloji i aktivitetit ose Asektorit

*Trajnime

Page 2 - CV
Radion Dhromi

Janar 2013-2014
American Water

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes.

Janar 2012 -2013
Blu Imperial Water

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere menaxhimfi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes.

2008-2011
Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes.

Shtator 2003 — Shkurt 2012
Spartan Security
Punonjes sherbimi

**Menaxhim produkti per sipermarrjet e vogla dhe te
Mesme i zhvilluar nga ministria e Ekonomise ne
Bashkepunim me Bashkimin Europian.

**Menaxhim i Burimeve njerezore per ndermarrjet

e vogla dhe te mesme i zhvilluar nga ministria e
Ekonomise ne bashkepunim me bashkim Europian



| Arsiumi ]

* Data (nga - deri) Shtator 1996 - Prill 2001

*Emri dhe tipi i institucionit UNIVERSITETI BUJQESOR | TIRANES, Fakulteti | Ekonomise dhe Agrobiznesit

* Lendet kryesore Finance, Kontabilitet, Manaxhim, Banke, Marketing
* Titulli i marre - Ekonomist Agrar me specialitet Ekonomist Agrobiznesi
GHUHE E HUAJ ANGLISHT

AFTESITE DHE KOMPETENCAT
TEKNIKE Perdorimi I kompjuterit, Internetit dhe postes elektronike. Njohuri shume te
te programeve Word, Excel, Financa5

PATENTE LEJEDREJTIMI Klasi B, marre ne prill 1999

Radion Dhromi

Page 3-CV
Radion Dhromi




CURRICULUM VITAE

TE DHENAT PERSONALE

Emri
Adresa

Nr. Celularit
E-mail

Vendi dhe data e lindjes

EKSPERIENCAT E PUNES |

* Periudha (nga - deri)
* Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

+ Periudha (nga - deri)

» Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

* Detyrat

* Periudha (nga - deri)
* Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

* Detyrat

* Periudha (nga — deri)
* Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

* Detyrat

RADION DHROMI
Rruga Ali Demi , Tirane

068 90 06 755
radiondhromi@yahoo.com

Tepelene 10. 04. 1976

IShkurt 2019 e ne vazhdim
Universiteti Bujgesor i Tiranes
Specialist Finance

Qershor 2020 e ne vazhdim (me kohe te pjesshme)

Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere, menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes, ndjekja e
Debitoreve.

Tetor 2019 — Dhjetor 2019

Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
¢mimeve te konkurenteve te tjere, menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes, ndjekja e
Debitoreve.

Prill 2014 — Shkurt 2019

Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
g¢mimeve te konkurenteve te tjere, menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes, ndjekja e
Debitoreve.
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* Periudha (nga — deri)
* Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes

* Detyrat

* Periudha (nga — deri)

+» Emri dhe adresa e punes
* Pozicioni i Punes
* Detyrat

* Periudha (nga - deri)

* Emri dhe adresa e punes
» Pozicioni i Punes

* Detyrat

Periudha (nga - deri)
« Emri dhe adresa e punes
* Lloji i aktivitetit ose sektorit

*Trajnime
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American Water

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit té shitjes, studimi i tregut, analiza e
gmimeve te konkurenteve te tjere menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes.

Janar 2012 -2013
Blu Imperial Water

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit t& shitjes, studimi i tregut, analiza e
gmimeve te konkurenteve te tjere menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes.

2008-2011
Lajthiza Invest Sha

Menaxher Shitjesh

Drejtimi, organizimi dhe kontrolli i aktivitetit t& shitjes, studimi i tregut, analiza e
gmimeve te konkurenteve te tjere menaxhimi | shitésve né terren,

hartimi dhe ndjekja e objektivave té shitésve, organizimi i zonave té shitjes.
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Spartan Security
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*Menaxhim produkti per sipermarrjet e vogla dhe te
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e vogla dhe te mesme i zhvilluar nga ministria e
Ekonomise ne bashkepunim me bashkim Europian



ARSIMIMI

+ Data (nga - deri)
*Emri dhe tipi i institucionit
* Lendet kryesore

* Titulli i marre

GHUHE E HUAJ

AFTESITE DHE KOMPETENCAT
TEKNIKE

PATENTE LEJEDREJTIMI

Radion Dhromi

Page 3- CV
Radion Dhromi

Shtator 1996 - Prill 2001
UNIVERSITETI BUJQESOR | TIRANES, Fakulteti | Ekonomise dhe Agrobiznesit
Finance, Kontabilitet, Manaxhim, Banke, Marketing

- Ekonomist Agrar me specialitet Ekonomist Agrobiznesi

ANGLISHT

Perdorimi I kompjuterit. Internetit dhe postes elektronike. Njohuri shume te
te programeve Word, Excel, Financa5

Klasi B, marre ne prill 1999



